
Prašome laiky�s bendrųjų nurodymų dėl išpalaidavimo agentų naudojimo, kurie pateik� mūsų
"Bendruose nurodymuose dėl Shole išpalaidavimo agentų" lape. Shole Develop neturi emulgatorių,
todėl jis yra atsparus lietui ir drėgmei po aplikacijos. Esant s�priam lietui (smūgio lietus, pū�mo lietus ir
pan.), apsaugokite formas nuo šių veiksnių. Jei formos yra veikiamos išorinių veiksnių ilgesnį laiką,
rekomenduojame pa�krin� išpalaidavimo agento sluoksnio būklę ir, jei reikia, pakarto� aplikaciją.
Temperatūra žemiau 0℃ turi įtakos produkto klampumui ir savybėms, tačiau dėl šalčio atsirandan�
migla dingsta teigiamose temperatūrose. Shole Develop veikia op�maliai, kai medžiagos temperatūra
yra aukštesnė nei 0 °C.

Prašome laiky�s bendrųjų nurodymų dėl išpalaidavimo agentų naudojimo, kurie pateik� mūsų
"Bendruose nurodymuose dėl Shole išpalaidavimo agentų" lape, taip pat informacijos Shole Develop
produkto duomenų lape.

Produkto savybės:
● Paruošta naudo� atpalaiduojan� medžiaga, pagaminta iš mineralinių ir augalinių aliejų mišinio.

● Puikios atpalaidavimo savybės.

● Taikant kaip nuola�nį sluoksnį, apsaugo nuo korozijos.

● Leidžia užtep� labai ploną sluoksnį.

● Apsaugo ir išlaiko plieno formas.

● Praktškai beskonis.

● Lengva paskirsty�.

● Palaiko aukštos kokybės betono gamybą.

● Tinka formoms, kai�namos iki +70℃.

● Vandens pavojaus klasė: WGK-1

● GISCODE: BTM 10

Taikymas:

Patarimas:

Bendra informacija::
Shole Develop yra atpalaiduojan� medžiaga betonui, pagaminta iš mineralinių ir augalinių aliejų. Ji negali
bū� maišoma su vandeniu. Produktas paruoštas naudo�.

DEVELOP

Produkto informacĳos lapas


